



CHERAT PACKAGING LIMITED

MODERN MOTORS HOUSE, BEAUMONT ROAD, KARACHI-75530, PAKISTAN.
UAN : (9221) 111-000-009
TEL : (9221) 35683566-35683567-35688348-35689538
FAX : (9221) 35683425
E-MAIL : cherat@gfg.com.pk
WEB : www.gfg.com.pk



CPPL/AAV/
October 21, 2015

Mr. Muhammad Ghufan
Deputy General Manager
Company Affairs Division
Karachi Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Mr. Naseer Javed
Deputy Manager
Company Affairs
Lahore Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
19 - Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal
Lahore

Subject: Credit / Dispatch of Letter of Rights to the Shareholders

Dear Sir(s),

This is to inform you that the Unpaid Right Offer Letters pertaining to the **7.50% Right Issue of Cherat Packaging Limited** have been credited in the CDC accounts of all entitled shareholders on October 16, 2015 and Physical Letter of Rights have also been dispatched to all entitled physical shareholders at their registered addresses via registered post on October 20, 2015.

Moreover, please find enclosed a copy of the advertisement that has been published in one widely circulated English and Urdu newspaper notifying the credit of unpaid rights and dispatch of Physical Letter of Rights in compliance with the regulations of the Karachi Stock Exchange Limited and Lahore Stock Exchange Limited.

Furthermore, please also find enclosed a cancelled Physical Letter of Rights as required by the respected Exchanges.

In case you may require any further details, please feel free to contact the undersigned.

Warm Regards,

For and on behalf of
Cherat Packaging Limited


Abid A. Vazir
Executive Director &
Company Secretary

Encl:

- Copy of advertisement
- Cancelled Physical Letter of Rights





CHERAT PACKAGING LTD.

Modern Motors House, Beaumont Road,
Karachi. UAN: 111-000-009



CHERAT PACKAGING GROUP

Right Shares

We are pleased to notify our shareholders that unpaid rights have been credited into their respective CDS Accounts with CDC in book entry form as per their entitlement 7.50 shares for every 100 shares held in their names as at close of business on October 01, 2015.

The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as under:

Activity	Date
Subscription of Right offer start date	October 15, 2015
Date of commencement of trading of unpaid Rights at Stock Exchanges	October 26, 2015
Last date of trading of unpaid Rights	November 30, 2015
Last date of subscription of Rights offer	December 7, 2015
Date of credit of Right Shares into CDS	December 24, 2015

The subscription payment can be made by cash, or crossed cheque, or pay order, or bank draft to the credit of "Cherat Packaging Limited Right Share Subscription Account" in all branches of Bank AL Habib Limited in Pakistan.

Intimation letters about credit of unpaid Rights into CDS have been dispatched to the shareholders at their given addresses.

CDS shareholders who opt to subscribe their Rights are requested to please contact their participant or the CDC Investor Account Services Department (IAS) for obtaining the Right Subscription Request (RSR) as early as possible.

The Right Letters to shareholders holding shares in physical form have been dispatched on October 20, 2015 at their addresses registered with our Share Registrar, M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC), CDC House, 99-B, Block 'B' S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400.

The shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under the CDC applicable Right Share procedures, they can convert their Letter of Right (LoR) in book entry form by depositing in their own CDS Account (IAS account or sub account maintained with participant) and no credit of Right Shares will be allowed in CDS against subscription of physical Letter of Right.

In case of Non-Resident Pakistani / Foreign shareholders, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Cherat Packaging Limited at the Head Office situated at 3rd Floor, Modern Motors House, Beaumont Road, Karachi-75530, Pakistan, along with Right Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment i.e. December 7, 2015.

For any clarification / information, the shareholders are requested to contact our Share Registrar M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC), CDC House, 99-B, Block 'B' S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400. Phone No: 0800-23275 (CDCPL).

Karachi:
October 21, 2015

By Order of the Board

Abid A. Vazir

Executive Director & Company Secretary



چراٹ پیکیجنگ لمیٹڈ
بیڈ آفس: ماڈرن موٹرز ہاؤس، بیڈ ماؤنٹ روڈ، کراچی
ہوائی نمبر: 111-000-009



رائٹ شیئرز

ہم اپنے غیر ہولڈرز کو بہتر اطلاع دیتے ہیں کہ غیر ادا شدہ رائٹس، سی ڈی سی ایک انٹری فارم میں موجود ان کے متعلق سی ڈی ایس اکاؤنٹ میں جمع کر دیے گئے ہیں جو کہ 1 اکتوبر 2015 کو کاروباری ادوات کے اختتام پر اہل غیر ہولڈرز کے نام پر موجود غیر ذمہ دار 100 غیر ذمہ دار 7.50 غیر ذمہ دار کے حساب سے تھا۔

سسکریپشن کی رقم ادا کرنے کی آخری تاریخ اور دیگر متعلقہ تاریخوں کی تفصیل درج ذیل ہے:

تاریخ	کام کی تفصیل
16 اکتوبر 2015	رائٹ آفر کی سبسکریپشن کا آغاز
26 اکتوبر 2015	انسٹاک ایکسچینج میں غیر ادا شدہ رائٹس کے کاروبار کا آغاز
30 نومبر 2015	غیر ادا شدہ رائٹس کے کاروبار کی آخری تاریخ
7 دسمبر 2015	رائٹ آفر کی سبسکریپشن کی آخری تاریخ
24 دسمبر 2015	رائٹ شیئرز کے سی ڈی ایس میں کریڈٹ کی تاریخ

سسکریپشن کی ادائیگی نقد یا بذریعہ کراسڈ چیک یا پی آر ڈی یا بینک ڈرافٹ بنام "چراٹ پیکیجنگ لمیٹڈ رائٹ شیئر سبسکریپشن اکاؤنٹ، پاکستان بھر میں بینک الحیب کی تمام شاخوں میں کی جاسکتی ہے۔

غیر ادا شدہ غیر ذمہ دار سی ڈی ایس میں کریڈٹ کے اطلاقی خطوط، غیر ہولڈرز کو ان کے پتے پر ارسال کے جانچے ہیں۔

سی ڈی ایس کے وہ غیر ہولڈرز جو اپنے رائٹس سبسکریپشن کروانا چاہتے ہیں، برائے مہربانی رائٹ سبسکریپشن کی درخواست (RSR) حاصل کرنے کیلئے سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سروسز ڈیپارٹمنٹ (IAS) میں اپنے شریک کار سے جلد از جلد رابطہ کریں۔

ان غیر ہولڈرز جن کے پاس غیر ذمہ دار حالت میں موجود ہیں، رائٹ لیٹرز 20 اکتوبر 2015 کو ان کے پتے پر ارسال کر دیے گئے ہیں، جو ہمارے غیر رجسٹرڈ سروسز ڈیپارٹمنٹ (IAS) کے ذریعے آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) سی ڈی سی ہاؤس، 99-B بلاک بی، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل کراچی 74400 کے پاس رجسٹرڈ ہیں۔

وہ غیر ہولڈرز جن کے پاس کمپنی کے غیر ذمہ دار حالت میں موجود ہیں، نوٹ فرمائیں کہ سی ڈی سی کے لاگورائٹ غیر ذمہ دار کے طریقہ کار کے تحت، اپنے لیٹرز آف رائٹس (LoR) کو سی ڈی ایس اکاؤنٹ (شریک کار کے IAS اکاؤنٹ یا سب اکاؤنٹ) میں جمع کرنا ایک انٹری فارم میں تبدیل کرنا سکتے ہیں اور ذمہ دار حالت میں لیٹرز آف رائٹس کی سبسکریپشن کی بنا پر سی ڈی ایس میں رائٹ شیئرز کے کریڈٹ کی اجازت نہیں ہوگی۔

بیرون ملک رہنے والے پاکستانی / غیر ملکی غیر ہولڈرز ہونے کی صورت میں ڈیمانڈ ڈرافٹ یا اس کے مساوی رقم پاکستانی روپوں میں، مع رائٹ سبسکریپشن کی درخواست (دونوں کا یہاں)، جو برکی ہوگی اور سبسکریپشن کے دستخط کے ساتھ ہوں، NICOP / Passport کی تصدیق شدہ کاپی، کوئی سکریٹری، چراٹ پیکیجنگ لمیٹڈ کے صدر دفتر واقع تیسری منزل، ماڈرن موٹرز ہاؤس، بیڈ ماؤنٹ روڈ، کراچی 75530 کو ادائیگی کی آخری تاریخ یعنی 7 دسمبر 2015 سے قبل ارسال کر دیں۔

غیر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ کسی بھی وضاحت / معلومات کیلئے ہمارے غیر رجسٹرار سروسز ڈیپارٹمنٹ (IAS) کے ذریعے آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) سی ڈی سی ہاؤس، 99-B بلاک بی، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل کراچی 74400 سے رابطہ کریں۔

فون: (CDCPL) 0800-23275

بھگم پورڈ
عابد اسے وزیر

کراچی مؤرخہ 21 اکتوبر 2015
ایگزیکٹو ڈائریکٹر اور کمپنی سیکریٹری